
10 m liikkuvanmaalin Suomenmestaruus kilpailut

Koskikeskuksen ampumarata, Tampere, 16.2.2014

SAL SM ,  Liikkuvamaali sekajuoksut, sarja Y                    

Sij. Nimi Seura Sarja Sarja 1 Sarja 2 Yhteensä

1 Vesa Saviahde P-HA Y 98 98 196 93 98 191 387

2 Krister Holmberg RS Y 93 98 191 99 94 193 384

3 Tomi-Pekka Heikkilä K-64 Y 98 94 192 95 96 191 383

4 Sami Heikkilä K-64 Y 96 94 190 94 97 191 381

5 Markku Jetsonen KAMS Y 88 92 180 98 92 190 370 9*

6 Tarmo Koskela BSPA Y 90 94 184 92 94 186 370 8*

7 Jukka-Pekka Jokela P-HA Y 94 94 188 88 91 179 367

8 Niklas Hyvärinen RS Y 92 92 184 84 96 180 364

9 Jarmo Pyyhtiä K-64 Y 88 91 179 91 89 180 359

10 Jussi Suoknuuti ESA Y 89 90 179 86 91 177 356

11 Henrik Holmberg RS Y 84 87 171 90 92 182 353

12 Vesa-Matti Sallinen P-HA Y 87 88 175 86 91 177 352

13 K-64 Y 81 90 171 87 91 178 349

14 Marko Hautala P-HA Y 85 88 173 80 93 173 346

15 Marko Laine SaSA Y 87 87 174 84 86 170 344

16 Matti Hokkanen MA Y 81 91 172 88 83 171 343

17 Paavo Myllymäki LäSA Y 90 80 170 91 78 169 339

18 Ossi Kohijoki P-HA Y 81 93 174 78 86 164 338 6*

19 Jukka Parkkamäki JMS Y 78 83 161 89 88 177 338 5*

20 Juha Ristimäki JMS Y 88 79 167 79 84 163 330

21 K-64 Y 82 82 164 80 84 164 328

22 Reijo Ylikojola Ilma Y 65 74 139 76 70 146 285

23 Jarmo Nikula TSA Y 72 75 147 76 60 136 283

SAL SM ,  Liikkuvamaali sekajuoksut, sarja Y24                    

Sij. Nimi Seura Sarja Sarja 1 Sarja 2 Yhteensä

1 Ville Huomolin ESA Y24 93 92 185 93 92 185 370

2 Jarmo Toiva P-HA Y24 88 90 178 91 79 170 348

SAL SM ,  Liikkuvamaali sekajuoksut, sarja Y20                    

Sij. Nimi Seura Sarja Sarja 1 Sarja 2 Yhteensä

1 K-64 Y20 92 95 187 94 97 191 378

2 Topi Hulkkonen ESA Y20 92 91 183 93 94 187 370

3 Mika Kinisjärvi RAM Y20 86 92 178 88 96 184 362

SAL SM ,  Liikkuvamaali sekajuoksut, sarja Y18                    

Sij. Nimi Seura Sarja Sarja 1 Sarja 2 Yhteensä

1 Heikki Jetsonen KAMS Y18 93 93 186 94 93 187 373

2 Huhti Jani LL Y18 90 93 183 92 92 184 367

3 Mika Heikkilä K-64 Y18 92 86 178 83 91 174 352

4 Juuso Väätäinen KAMS Y18 81 85 166 86 83 169 335

5 Sami Jetsonen KAMS Y18 70 96 166 83 85 168 334

Hannu Niemelä 

Kari Koskinen 

Jani Suoranta 



10 m liikkuvanmaalin Suomenmestaruus kilpailut

Koskikeskuksen ampumarata, Tampere, 16.2.2014

SAL SM ,  Liikkuvamaali sekajuoksut, sarja Y16                   

Sij. Nimi Seura Sarja Sarja 1 Sarja 2 Yhteensä

1 Daniel Torsell SSG Y16 85 72 157 79 76 155 312

2 Frans Sontag RS Y16 67 80 147 62 78 140 287

SAL SM ,  Liikkuvamaali sekajuoksut, sarja N                   

Sij. Nimi Seura Sarja Sarja 1 Sarja 2 Yhteensä

1 Marika Karisjoki TSA N 89 95 184 89 94 183 367

2 Micaela Qvarnström RS N 87 86 173 85 82 167 340

3 Maria Keskitalo V-SA N 85 80 165 77 81 158 323 18

4 Marianna Mölläri RAM N 82 81 163 77 83 160 323 10

5 Tiina Aalto SMY N 81 74 155 82 85 167 322

6 Anna-Kaisa Palmen SA N 73 79 152 82 81 163 315

7 Mervi Ala-Kleme KoE N 69 75 144 75 63 138 282

SAL SM ,  Liikkuvamaali sekajuoksut, sarja N20                   

Sij. Nimi Seura Sarja Sarja 1 Sarja 2 Yhteensä

1 Maija Kuusela RAM N20 89 80 169 79 92 171 340

2 Elli Räsänen KAMS N20 71 88 159 79 85 164 323

SAL SM ,  Liikkuvamaali sekajuoksut, sarja N16                   

Sij. Nimi Seura Sarja Sarja 1 Sarja 2 Yhteensä

1 Liina Laine SaSA N16 71 78 149 68 61 129 278

2 Alina Nikula TSA N16 61 54 115 52 56 108 223



10 m liikkuvanmaalin Suomenmestaruus kilpailut

Koskikeskuksen ampumarata, Tampere, 16.2.2014

SAL SM ,  Liikkuvamaali sekajuoksut, sarja Y Joukkuekilpailu                    

K-64 1

Jani Suoranta 378

Tomi-Pekka Heikkilä 383

Sami Heikkilä 381
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RS

Niklas Hyvärinen 364

Henrik Holmberg 353

Krister Holmberg 384
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ESA

Topi Hulkkonen 370

Ville Huomolin 370

Jussi Suoknuuti 356
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P-HA

Vesa Saviahde 387

Vesa-Matti Sallinen 352

Jarmo Toiva 348
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K-64 2

Mika Heikkilä 352

Jarmo Pyyhtiä 359

Hannu Niemelä 349
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RAM

Mika Kinisjärvi 362

Maija Kuusela 340

Marianna Mölläri 323
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SAL SM ,  Liikkuvamaali sekajuoksut, sarja Y18 Joukkuekilpailu  (ei SM arvoa)

KAMS

Sami Jetsonen 334

Heikki Jetsonen 373

Juuso Väätäinen 335
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